{ Zalusky } Not

(1449)

" in causa edie nōne in Zarawby idem d. epus  
de consensu bono. Id est de depositi in Turula - willer  
infor scriptas cum spatiis mobiliis videt. -- ,

Panum Zarawba ab Mscyschek Zalusky idem  
edie in Zarawby nōne fundacione a scripta R-  
ion parochiam -- .

ADJ. PT., Ep. 5, 33

Zaluski (1971)

(zmas. in Presdrescze pene gran. Presdresczeckyje,  
z., Paprothnogo et Dmochowske, in dist. now.)

M K. 9, 3

Zalusky (1971)

(dus vendit 4 manus. inter gran. Z. et slassini  
dc Cownacske in Paprothina in distr. Wro.)

Mk. 9, 3<sup>v</sup>

O

Kaluszky

Nur/audijoris

[1471-1488.]

"Dum Pet. Skarzynski ac Zalewski citavit And. & Nic. & Mikołajem ab Afan" de 2. ad librum pro debito patris ipsorum de bonis per potem eorum deselictis, qui noluerunt respondere pro eo, quia asseruerunt<sup>(2)</sup> eorum bona, de quibus citabantur, non esse 2. sed ligno. Quibus indices mandaverunt respondere eo, quod omnes vocant eos d. Et illi respondere noluerunt --, ad d. ducem. --"

(w Nure)

Wacław. 2 gr. dis. 1, 89.

Paw. Nur /Andrzej.

Zalusky (1976)

(Rinolth)

m. de ♂. recipiunt aduce 10 mansos  
super Wyschemyrz hereditate in distr.  
Wanschowien. prope Ostrowya.

Mkg, 70

Paw. Nur / Andrey

Zalusky (1476)

n. Rawo

(dix restitut ipsis Gackowo  
prope Nur)

Zalusky Lipnowo sapis (Lipno)

NR. 9, 69

Paw. Nur/Andrzej

Żalusky (1778)

Gus Culm. super hereditatem à. in distr.  
Nuren. datur.

Dux vendit 1 mansum cum 10 morgis  
super à. penes Przesdaesakye,  
Dmochowskyc et Paprothnya grani-  
cies iacentem. n-h. de2.

MKG, 108

805

Nur/

Zalusky

(1484)

In causa nobilium Laurentii de Z.  
contra nobilem Mathiam de Dnocty,  
[Laurentius] proposit, quia Mathias  
accomodarit eidem  $\frac{1}{2}$  sexag. minus  
2 qr. et in ipsis obligavit sibi  
pallium et debet pecunias accommoda-  
tas reddere.

A.D. PI, Ep. 11; 100

1475

Nur

Salvsky

(1485)

In causa nobilium Laurencii de S.  
contra Stanislauum de Dimochy  
canonicus admissit replicaciones pro  
parte nobilis Laurencii.

A.Dj.Pł., Ep. 11, 196

1502

Nur

Zalusky

(1485)

In causa inter nobiles Laurencium  
de Z. ab una et Stanislauum Raczka  
de Dmochy ab altera partibus facta  
est sententia: decrevimus nobilem Sta-  
nislauum de Dmochy nsuras a peccu-  
niis mutuatis contra ius divinum et  
humatum extorsisse, eumque ad restitu-  
cionem  $1\frac{1}{2}$  sexag. cum 40 qr. [pretato  
Laurencio.]

A.Dj.PT., Ep. 11, 199

1513

Nur

Zalusky

(1485)

Discretus Nicolans de Vylamowycze vicarius in Tuzola constituit in suum procuratorem honorabilem Thomam de Sokołoro in causa cum discreto Michaelie de Coptzowiyora vicario in Dlugosyotl. Et ipse Nicolans nobilibus Paulis Cieleścza, Martino de Daniłoro advocate, Laurenco de Z. et Sasyno de Gyablonoto et aliis, quos citaverit, promisit de rato.